XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

IOH

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Cnaprak-2

Ne
1
90
7
17
18
22
25
30
48
59
73
77
79
86
88
97

dOamunma Nma

Bopo6beB Hnknta AHapeeBuY
CuaxHypos Tumyp Unbaaposuy
Couknn Huknta JibBOoBUY
Wanpayko Cepreii Cepreesuy
TiokoB AnekcaHap Bnagumuposuy
FonosaHeB PoMaH AHTOHOBWY
CopoknH Muxaun AMuTpuesny
BapeHoB HukuTa Bnagucnasosuy
MaTtoka JleoHna AMUTpUueBuY
Nasapes Jemua JleoHNA0BUY

OonxaHcknit AMUTpuit KOHCTaAHTMHOBUY

HosBukoB Enncen Knpunnnosuuy

KypmaHaeBckuit AnekcaHap Bnaammmposuy
MoawnbsaknH NeTp AnekcaHapoBUY

FonbaeHb6epr Jasua NcaakoBuy
MunHees AMUTpuin Anekceesny

KomaHaa «B» — [luHamo

No
40
95
3
7
13
18
22
23
26
28
31
34
a1
a7
57
69
74
79
80
88
93

damunma Umsa

Mbicnneey, CeMéEH MBaHOBMY
Caxokuna AHapua

Wenon daHunn OMUTpueBud
KypbssHoB MBaH PoMaHOBUY
Hukndopos Bnaavncnas AnekcaHg

PycakoBu4 Makcum AnekcaHaposuy

Cutbko MNéTtp AHApeeBuyY
Manexunk Makcum MNMaenosuy
CnasHukos laHnanb Uropesuny
®ponos PomaH AMUTpUueBUY
Hasapuyk Erop AHapeeBuy
Wymcknn ®épop AMUTpuresBny
BapaHos CTaHucnas MakcumoBuy
Lbi6ynbko MaTBe AnekcaHapoOBM
MBaHoB AnekcaHap [leHncoBuny
l'ysoBckuint UrHat EBreHbeBuy
Mpeako MNnatoH Eroposuy
NésuH CtaHucnas lOpbeBuyY
Fopernsa Anekceli Butanbesuy
Anekesuy PaTtMup ApTéEMOBUY
Muporos Uropb Baanmosuy

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbI cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoToKONy

owwn 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 04:36 77 30
G 2 08:20 86 77
F 3 08:44 86
D 4 17:43 59 73
D 5 21:48 59 86
D 6 27:40 86 77
D 7 32:29 77 97
F 8 33:53 7
F 9 43:25 97 77
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Bpemsa vrpsl
BpaTapeu

Bpems = «A»
00:00 90 40
45:00 90 40

B3aTue BopoT
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WrtpadHoe BpemMs

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

PesynbTaTt no nepuonam
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Cyabsa BpeMeHu
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30 anpens 2024
15:00 — 13:06

N
18
59
30

Ne
57
22

MuH

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N213

YpaneHusa

Mp Hay
38 14:48
30 34:29
30 42:52
Ypanenusa

Mp Hau
14 10:14
30 39:39

MaTtu N2

3putenmu

OKOH
15:48
35:29
43:52

OKOH
11:14
40:39

Tanm-ayTt
«Bb»



